
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. vasario 21 d.  Nr. TP-1 

Kaunas 

 

  

Posėdis vyko 2024-02-13 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 10.30 val.). 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

V. Matijošaitis. Posėdyje dalyvauja 38 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

Prašymų nusišalinti nuo sprendimų projektų svarstymo nebuvo gauta. Ar būtų norinčių pareikšti 

nusišalinimą nuo kokio nors sprendimo projekto svarstymo? Norinčių nėra, todėl pereikime prie 

darbotvarkės tvirtinimo. 

 

V. Matijošaitis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1.  Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo (TR-35).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo (TR-33). 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės skolinimosi (TR-34).  

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-3).  

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

programos patvirtinimo (TR-1).  

  



2 
 

6. Dėl pritarimo dalyvauti projekte  „Kuriame Europą su vietos savivalda“ ir atstovo 

delegavimo (TR-28).  

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos buveinės pakeitimo ir 

nuostatų patvirtinimo (TR-2).  

8. Dėl kai kurių Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (TR-19).  

9. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo                 

Nr. T-550 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų (išskyrus švietimo įstaigas) vadovų 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ ir 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-62 ,,Dėl 

Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo“ 

pripažinimo netekusiais galios (TR-43).  

10. Dėl pritarimo Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

ataskaitai (TR-26).  

11. Dėl įgaliojimo atstovauti Kauno miesto savivaldybei Kauno regiono plėtros tarybos 

visuotiniame dalyvių susirinkime (TR-74).  

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-15 

„Dėl Viešųjų erdvių akcentų sukūrimo ir įgyvendinimo projektų paraiškų atrankos ir finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-59).  

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-457 

„Dėl viešosios įstaigos „Prisikėlimo projektai“ dalininko teisių pardavimo“ pakeitimo (TR-48).  

14. Dėl pritarimo sudaryti koncesijos sutartį dėl projekto „Kauno sporto halės ir                        

S. Dariaus ir S. Girėno stadiono valdymo modelio įgyvendinimas“ koncesijos suteikimo ir vykdymo, 

žemės sklypo dalies ir nekilnojamojo turto Perkūno al. 5, Kaune, nuomos (TR-68).  

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir Kauno 

miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano  sprendinių įgyvendinimo stebėsenos paslaugų įkainių 

nustatymo ir sutarties su Kauno savivaldybės įmone „Kauno planas“ sudarymo (TR-51).  

16. Dėl Kauno miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (TR-31).  

17. Dėl Kauno miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 m. priemonių finansavimo plano patvirtinimo (TR-32).  

18. Dėl atstovavimo Kauno miesto savivaldybei viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų 

tvarkymo centro valdyboje (TR-30).  

  



3 
 

19. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-491 

,,Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo (TR-57).  

20. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 15 d. sprendimo                         

Nr. T-575 ,,Dėl Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo (TR-56).  

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-45 

„Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą savivaldybės teritorijoje išdavimą 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-55).  

22. Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriui priskirtų 

biudžetinių įstaigų veiklos vertinimo kriterijų rinkinio patvirtinimo (TR-62).  

23. Dėl Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų 

priskyrimo nuostatų patvirtinimo ir aptarnavimo teritorijų mokykloms priskyrimo (TR-61).  

24. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymo, 

pritarimo priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui viešosiose švietimo įstaigose, 

kuriose Kauno miesto savivaldybė yra dalininkė, 2024–2025 mokslo metais (TR-60).  

25. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-71 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (TR-71).  

26. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 9 d. sprendimo Nr. T-490 

„Dėl Mokymo lėšų skyrimo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo                

(TR-44).  

27. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. T-474 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 9 d. sprendimo Nr. T-490 „Dėl Mokymo 

lėšų skyrimo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo (TR-45).  

28. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-21 

„Dėl maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams dydžio nustatymo“ pakeitimo (TR-49).  

29. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-108 

,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-53).  

30. Dėl Kauno miesto savivaldybės turto perdavimo VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 

patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį (TR-11). 

  



4 
 

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T-584 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės sporto stipendijos įsteigimo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(TR-72).  

32. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto 

mokyklai „Startas“ (TR-25).  

33. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto 

mokyklai „Bangpūtys“ (TR-23).  

34. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perėmimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise (TR-16).  

35. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 18 d. sprendimo                  

Nr. T-642 „Dėl saugaus eismo valdymo ir saugaus eismo įrenginių priežiūros ir įrengimo paslaugų 

įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti sutartį“ pakeitimo (TR-58).  

36. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Kauno miesto muziejui (TR-24).  

37. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-338 

„Dėl Kauno miesto tiltų, viadukų, estakadų, tunelių, kuriuos planuojama statyti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), 2022–2024 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-52).  

38. Dėl Kauno miesto gatvių tiesimo, rekonstravimo, taisymo ir priežiūros darbų  

2024–2026 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo (TR-54).  

39. Dėl UAB „Gilius ir ko“ švietimo ir ugdymo įstaigų vartotojams pagal šilumos 

pirkimo atviro konkurso I pirkimo dalį tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio nustatymo (TR-37). 

40. Dėl UAB „Gilius ir ko“ švietimo ir ugdymo įstaigų vartotojams pagal šilumos 

pirkimo atviro konkurso II pirkimo dalį tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio nustatymo (TR-36).  

41. Dėl UAB „Šilumininkas“ centralizuotai tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio 

nustatymo (TR-38).  

42. Dėl UAB „Šilumininkas“ švietimo ir ugdymo įstaigoms tiekiamos šilumos pajamų 

bazinio lygio nustatymo (TR-39).  

43. Dėl UAB „Šilumininkas“ Kauno Palemono gimnazijai tiekiamos šilumos pajamų 

bazinio lygio nustatymo (TR-40).  

44. Dėl UAB „Šilumininkas“ Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijai tiekiamos šilumos 

pajamų lygio antriesiems tiekiamos šilumos bazinio lygio galiojimo metams nustatymo (TR-41).  

  



5 
 

45. Dėl Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomos valstybinės žemės 

perdavimo neatlygintinai naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-63). 

46.  Dėl Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomų naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų nuomos be aukciono tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-75). 

47. Dėl Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomos žemės servituto 

nustatymo sandoriu tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-76). 

48. Dėl Kauno miesto savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 

metu išdavimo taisyklių patvirtinimo (TR-65).  

49. Dėl Kauno miesto savivaldybės sutikimų statyti (rekonstruoti) statinius žemės 

sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti 

žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo (TR-66).  

50. Dėl Kauno miesto savivaldybės sutikimų statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose 

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo (TR-64).  

51. Dėl Kauno miesto savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, 

inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius,  įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius, skirtus daugiabučių namų gyventojų reikmėms,  valstybinėje žemėje, kurioje 

nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo (TR-67).  

52. Dėl Kauno miesto savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius 

statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 

taisyklių patvirtinimo (TR-73).  

53. Dėl sutikimo Kauno Panemunės pradinei mokyklai statyti sceną ir  terasą žemės 

sklype Kariūnų pl. 5, Kaune (TR-6).  

54. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Energetikų g. 54, Kaune, perdavimo 

neatlygintinai Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn (TR-70).  

55. Dėl Kauno miesto savivaldybės nuosavybės teise valdomų žemės sklypų                 

Sandraugos g. 13B ir Sandraugos g. 33, Kaune, nuomos (TR-69).  

56. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. T-383 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto 

nuomos konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (TR-46).  

57. Dėl nekilnojamojo turto nuomos viešosioms  elektromobilių įkrovimo stotelėms 

įrengti ir eksploatuoti (TR-47).  

  



6 
 

58. Dėl nekilnojamojo turto Rotušės a. 15, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno miesto muziejui (TR-50).  

59. Dėl Kauno miesto savivaldybės nuosavybės teise valdomo buto                                   

Savanorių pr. 413-20, Kaune, perdavimo nuosavybėn neatlygintinai (TR-29).  

60. Dėl nekilnojamojo turto Laisvės al. 54, Kaune, nuomos (TR-21).  

61. Dėl nekilnojamojo turto Vėtrungės g. 1, Kaune, nuomos (TR-42).  

62. Dėl dalies pastato Josvainių g. 2, Kaune, stogo nuomos (TR-14).  

63. Dėl nekilnojamojo turto Demokratų g. 34 ir Partizanų g. 46, Kaune, nuomos                   

(TR-12).  

64. Dėl nekilnojamojo turto Kęstučio g. 74A, Kaune, nuomos sutarties su UAB 

„Kamerinis“ atnaujinimo (TR-27).  

65. Dėl nekilnojamojo turto Josvainių g. 2, Kaune, nuomos sutarties su UAB „Sanitex“ 

nutraukimo ir nuomos (TR-17).  

66. Dėl nekilnojamojo turto Partizanų g. 68, Kaune, trumpalaikės nuomos sutarties 

nutraukimo prieš terminą (TR-20).  

67. Dėl pripažintų nereikalingais nekilnojamųjų daiktų Europos pr. 21, Kaune, nurašymo 

(TR-13).  

68. Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo daikto P. Vileišio g. 7, Kaune, nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo (TR-10).  

69. Dėl pripažintų nereikalingais nekilnojamųjų daiktų Vaidoto g. 19, Kaune, nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo (TR-9).  

70. Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo daikto – pastato – skalbyklos Baltų pr. 8, 

Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-8).  

71. Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų                           

Europos pr. 109 ir Veiverių g. 132, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-7).  

72. Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų būstų sąrašo patvirtinimo (TR-18).  

73. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Jotvingių g. 8-57, Kaune, pardavimo (TR-5).  

74. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto K. Veverskio g. 6-19, Kaune, pardavimo             

(TR-4).  

75. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto V. Krėvės pr. 93-59, Kaune, pardavimo                 

(TR-15).  

76. Tarybos narių pareiškimai. 

  



7 
 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-35 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“.   

 Pranešėjas – T. Metelionis, Savivaldybės administracijos direktorius. Klausimas 

svarstytas 6 komitetuose, pritarta be pastabų. Pristatysiu Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano (toliau – SVP) struktūrą, pagrindinius akcentus ir lėšas pagal sritis 

(pristatymo skaidrės pridedamos). 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Kiek Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) lėšų yra 

planuojama skirti naujų slaugos vietų įrengimui Kulautuvoje ir Panemunėje? 

T. Metelionis. Slaugos namų Kulautuvoje rangos darbų pirkimas yra beveik baigtas. 

Sutartis dar nėra pasirašyta. Laimėjusio pasiūlymo vertė viršija 8 milijonus eurų. Noriu atkreipti 

dėmesį, kad pastatas bus pritaikytas atlikti slaugos ligoninės funkciją. Planuojama įrengti deguonies 

tiekimo prie lovų sistemas. Jų įrengimas preliminariai kainuos milijoną eurų. Tai yra ne pigus, bet 

reikalingas projektas. Pastatas Kulautuvoje per VĮ Turto banką buvo perimtas Savivaldybės 

nuosavybėn. Šiuo metu yra rengiamas Kauno Raudono Kryžiaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninės techninis projektas. Lapkričio mėnesį planuojama gauti statybos leidimą. Kol techninis 

projektas nėra parengtas apie šio projekto biudžetą kalbėti būtų spekuliatyvu. 

KALBĖJO: 

V. Matijošaitis. Yra gautas Tarybos Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos  

(toliau – LVŽS) frakcijos siūlymas dėl SVP. Siūlymo tekstas yra įkeltas prie sprendimo projekto 

rengimo dokumentų. Tarybos nariai su juo galėjo susipažinti, todėl prašau frakcijos seniūnės 

apibendrintai supažindinti Tarybos narius su pateiktu siūlymu. 

A. Jankuvienė. Įgarsinsiu LVŽS frakcijos pateiktą siūlymą dėl SVP (20214-02-08 raštas 

Nr. TS-5 pridedamas). 

V. Matijošaitis. Yra gautas Tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos Krikščionių demokratų  

(toliau – TS-LKD) frakcijos siūlymas dėl SVP. Siūlymo tekstas yra įkeltas prie sprendimo projekto 

rengimo dokumentų. Tarybos nariai su juo galėjo susipažinti, todėl prašau frakcijos seniūno 

apibendrintai supažindinti Tarybos narius su pateiktu siūlymu. 

M. Prievelis. Įgarsinsiu TS-LKD frakcijos pateiktą siūlymą dėl SVP (2024-02-12 raštas 

Nr. TS-6 pridedamas).  

 

  



8 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl LVŽS frakcijos pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 12, prieš – 20, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti LVŽS frakcijos pateiktam siūlymui. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 9, prieš – 21, susilaikė – 9. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam siūlymui. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 33, prieš – 0, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-1). 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-33 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024 

metų biudžeto patvirtinimo“.   

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Savivaldybės 

administracija Tarybos sprendimo projektą dėl Savivaldybės 2024 m. biudžeto (toliau – Biudžetas)  

patvirtinimo parengė vadovaudamasi biudžeto sudarymą reglamentuojančiais teisės aktais, 

ministerijų informacija apie Savivaldybei skiriamas dotacijas, atsižvelgdama į SVP 2024 metais 

suplanuotas programas ir joms įgyvendinti numatytas veiklas bei prognozuojamas savarankiškai 

surinkti Biudžeto pajamas. Valstybės dotacijų Biudžeto projekte yra numatyta tiek kiek šiuo metu yra 

žinoma. Kol kas nėra žinoma kiek bus skirta lėšų iš Kelių priežiūros ir plėtros programos vietinės 

reikšmės keliams finansuoti, negauta dalis lėšų, skirtų ukrainiečių apgyvendinimui ir socialinei globai 

bei Europos sąjungos dalinai finansuojamiems projektams. Gavus šias lėšas, kaip ir kiekvienais 

metais, Biudžetas bus tikslinimas. Atsižvelgiant į žinomus lėšų šaltinius, 2024 m. siūloma tvirtinti 

Biudžeto apimtis yra 680 400 tūkst. Eur. Biudžeto projekte išlaidų apimtis yra tokio pat dydžio kaip 

ir pajamų apimtis – Biudžetas yra subalansuotas. Su Biudžeto projektu buvo supažindintos visos 

Tarybos frakcijos. Biudžeto projektą svarstė visi Tarybos komitetai, pritarė be pastabų. Pasiūlymus 

dėl Biudžeto projekto pateikė Tarybos TS-LKD frakcija. Ekonomikos ir finansų komitetas, Tarybos 

veiklos reglamento nustatyta tvarka, išnagrinėjo TS-LKD frakcijos pasiūlymą, jį apibendrino ir  

 

  



9 
 

pateikė išvadą nepritarti visiems TS-LKD frakcijos pasiūlymams mažinti finansavimą 2024 m. 

Biudžeto projekte planuojamoms papriemonėms, nes Biudžeto projekte numatyti asignavimai turi 

atitikti SVP programoms įgyvendinti numatytus asignavimus. Atsižvelgiant į tai, kad nepritarta 

siūlymams mažinti pateiktų priemonių finansavimo, nėra šaltinio, iš kurio būtų galima padidinti 

finansavimą.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

K. Lukauskaitė-Valatkė. Gyventojai ir kiti subjektai turi teisę teikti pasiūlymus dėl 

Biudžeto projekto. Koks buvo gyventojų aktyvumas šiais metais, lyginant su praėjusiais metais? 

R. Vosylienė. Šiais metais gyventojai pasyviai reagavo į Biudžeto projektą ir pastabų 

nepateikė. Matyt Biudžetas yra sudaromas teisingai. 

V. Matijošaitis. Matyt gyventojai Tarybos darbu pasitiki. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl Ekonomikos ir finansų komiteto pateiktų išvadų (Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2023-02-09 raštas Nr. K13-2-2 pridedamas). 

Balsavo: už – 33, prieš – 2, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Ekonomikos ir finansų komiteto pateiktoms išvadoms. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 33, prieš – 0, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-2). 

  

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-34 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

skolinimosi“.  

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Prie sprendimo projekto rengimo dokumentų yra pridėta 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos teigiama išvada, kad Savivaldybė gali skolintis 

neviršydama Lietuvos Respublikos fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstituciniame įstatyme 

nustatytų nuostatų. 

 

  



10 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-3). 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-3 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – Rūta Šimkaitytė-Kudarauskė, Teisės ir konsultavimo skyriaus vedėja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, Ekonomikos ir finansų komitetas pritarė sprendimo projektui su 

pastaba – siūlo pakeisti Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento 154 punktą ir jį 

išdėstyti taip: „154. Komisijų posėdžių laikas, būdas ir darbotvarkė skelbiami Savivaldybės interneto 

svetainėje ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki posėdžio. Posėdžio laikas, būdas ir darbotvarkė taip 

pat gali būti skelbiami vietinėje spaudoje. Apie posėdžių laiką ir būdą Komisijų nariams turi būti 

pranešta elektroniniu būdu bei trumpąja SMS žinute ir sudaryta galimybė susipažinti su posėdžio 

medžiaga ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną“. Kiti komitetai pritarė be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

M. Prievelis. Kodėl yra siūloma nustatyti kitokią nei komitetų narių komisijų narių 

informavimo tvarką? Ar tai būtų nuoseklu? 

R. Šimkaitytė-Kudarauskė. Šį pasiūlymą pateikė Ekonomikos ir finansų komitetas. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl Ekonomikos ir finansų komiteto pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 4, prieš – 27, susilaikė – 9. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti Ekonomikos ir finansų komiteto pateiktam siūlymui. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-4). 

 

  



11 
 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-1 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programos patvirtinimo“.  

Pranešėja – J. Kupčinskienė, Kontrolės komiteto pirmininkė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-5). 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-28 ,,Dėl pritarimo dalyvauti projekte  

„Kuriame Europą su vietos savivalda“ ir atstovo delegavimo“.  

Pranešėjas – M. Prievelis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys. Klausimas svarstytas 

komitetuose, sprendimo projektui nepritarta. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Šio projekto organizatoriai kreipėsi Savivaldybę, tačiau jokio atsakymo 

negavo. Tada kreipėsi į R. Duobaitę-Bumbulienę, kuri sutiko dalyvauti. Aš nemanau, kad tai būtų kažkas 

iššaukiančio. Savivaldybei dalyvavimas šiame projekte nekainuotų nei cento, o turėtume atstovą Europos 

Komisijos projekte. Yra kalbama apie kuo didesnį atstovavimą miestui ir toks skepticizmas man yra 

visiškai nesuprantamas. 

A. Palionis. Dėl šio Tarybos sprendimo projekto yra parengta Savivaldybės administracijos 

išvada ir ten yra aiškiai nurodyta, kad norint dalyvauti projekte yra reikalinga nusimatyti lėšas 

Savivaldybės biudžete. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 9, prieš – 21, susilaikė – 10. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo nepriimti. 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-2 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės Kontrolės 

ir audito tarnybos buveinės pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – K. Kripienė, Kauno miesto savivaldybės kontrolierė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



12 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-6). 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-19 ,,Dėl kai kurių Kauno miesto 

savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“.  

Pranešėja – A. Vilimienė, Personalo valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-7). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-43 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-550 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių 

įstaigų (išskyrus švietimo įstaigas) vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ ir 2021 

m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-62 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų 

vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo“ pripažinimo netekusiais galios“.  

Pranešėja – A. Vilimienė, Personalo valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-8). 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-26 ,,Dėl pritarimo Kauno miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitai“. 

Pranešėja – A. Lukaševičiūtė, Investicijų ir projektų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



13 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-9). 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-74 ,,Dėl įgaliojimo atstovauti Kauno miesto 

savivaldybei Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniame dalyvių susirinkime“. 

Pranešėja – A. Lukaševičiūtė, Investicijų ir projektų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-10). 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-59 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-15 „Dėl Viešųjų erdvių akcentų sukūrimo ir įgyvendinimo projektų 

paraiškų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Filinaitė. Jūs teigiate, kad priėmus sprendimo projektą bus sudarytos galimybės šiai 

programai skirti ne vien tik Savivaldybės biudžeto lėšas, bet ir lėšas iš kitų šaltinių. Kokiu pagrindu lėšos 

buvo skiriamos iki šiol? 

E. Revuckaitė. Savivaldybė iš valstybės gauna pajamas ir jos nėra laikomos biudžetinėmis. 

Siūlome pakeisti sąvoką Savivaldybės biudžeto lėšos į Savivaldybės lėšos. Nėra skirtumo, kaip jos 

teisiškai apskaitomos, tai vis tiek yra Savivaldybės lėšos, kurios dažniausiai paskirstomos kažkokiems 

tiksliniams projektams. Siūloma tiesiog atlikti techninį sąvokų pakeitimą. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-11). 

  



14 
 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-48 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-457 „Dėl viešosios įstaigos „Prisikėlimo projektai“ dalininko teisių 

pardavimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Kokių veiksmų planuojate imtis, jeigu antro aukciono metu neįvyks sandoris? 

E. Revuckaitė. Vadovausimės teisės aktais, kurie leidžia kainą mažinti dešimčia procentų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-12). 

 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-68 ,,Dėl pritarimo sudaryti koncesijos sutartį 

dėl projekto „Kauno sporto halės ir S. Dariaus ir S. Girėno stadiono valdymo modelio įgyvendinimas“ 

koncesijos suteikimo ir vykdymo, žemės sklypo dalies ir nekilnojamojo turto Perkūno al. 5, Kaune, 

nuomos“. 

Pranešėjas – Antanas Mockus, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, visi komitetai pritarė su rengėjo pateiktomis pataisomis 

(Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus 2024-02-02 raštas Nr. 32-5-11 pridedamas). 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Lendraitis. Tai trečias stambus objektas, kuris pereina į UAB „Kauno arena“ valdymo 

rankas. Ar dėl sutarties sudarymo nereikėtų kreiptis į konkurencijos tarybą?  

A. Mockus. Sutartys dėl Ledo rūmų ir baseino baigiasi šiais metais. Buvo organizuotas 

tarptautinis viešas konkursas. Nenumatyta, kad dėl kitų objektų valdymo būtų negalima leisti dalyvauti 

konkurse. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

  



15 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-13). 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-51 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano  

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos paslaugų įkainių nustatymo ir sutarties su Kauno savivaldybės įmone 

„Kauno planas“ sudarymo“. 

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžio metu prižadėjau 

pateikti daugiau informacijos apie specialiųjų planų rengimą. Savivaldybėje paskutinius viešuosius 

pirkimus dėl specialiojo planavimo paslaugų įsigijimo organizavo Miesto tvarkymo skyrius. Mažiausia 

pasiūlyta susisiekimo komunikacijų, inžinerinės infrastruktūros vystymo, specialiojo planavimo paslaugų 

teikimo kaina buvo 165 tūkst. eurų. Tuo tarpu kaina, kurią siūlome Savivaldybės įmonei „Kauno planas“ 

yra 153 tūkst. eurų. Tai yra didžiausia kaina. Vadinasi, jeigu Savivaldybės įmonė „Kauno planas“ būtų 

dalyvavusi viešuosiuose pirkimuose, dėl minėto infrastruktūros specialiojo planavimo paslaugų teikimo, 

ir pasiūliusi tokią kainą – pirkimų ji nebūtų laimėjusi. 2018 metais buvo padarytos skaičiavimo klaidos ir 

specialiųjų planų rengimui bei jų koregavimui buvo nustatytos neadekvačiai mažos kainos.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

M. Prievelis. Komiteto posėdžio metu minėjote, kad atliekant studiją įkainiams nustatyti buvo 

naudojamas sandorio tarp UAB „Vilniaus planas“ ir Vilniaus savivaldybės pavyzdys. Ar tikrai taip buvo? 

Jeigu taip, ar sandoriai tarp susijusių asmenų gali būti naudojami siekiant nustatyti rinkos sąlygas 

atitinkančią kainą? 

N. Valatkevičius. Savivaldybės įmonei „Kauno planas“ nustatytas kainas naudoja ir kiti. 

Buvo tirta įvairiais rakursais. 

V. Pranarauskaitė. Kodėl sprendimo projekte neliko detaliųjų planų keitimo ir koregavimo 

įkainio, kuris priklauso nuo projektuojamos teritorijos dydžio? 

N. Valatkevičius. Šis įkainis yra naudojamas būtent detaliesiems planams. Šios paslaugos 

perkamos viešųjų pirkimų metu. Mums reikalinga operatyvi informacija, susijusi su specialiaisiais ir 

bendraisiais planais bei jų stebėsena. Reikalingas tęstinumas, todėl paslaugų teikimą dėl didžiųjų planų 

mes siūlome atlikti vidaus sandoriais, o kitos paslaugos gali būti perkamos viešųjų pirkimų būdu. Dėl to 

šių įkainių neliko. 

  



16 
 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Nei tribūnoje, nei komiteto posėdžio metu nepagrindėte kainos kėlimo. 

Remtis vidiniais sandoriais, kaip pagrindiniu kainos nustatymo kriterijumi yra netikslinga ir 

neteisinga, dėl to prašome balsavimo. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 29, prieš – 0, susilaikė – 11. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-14). 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-31 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-15). 

 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-32 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. priemonių finansavimo plano 

patvirtinimo“. 

Pranešėja – Radeta Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, Ekonomikos ir finansų bei Miesto ūkio ir paslaugų komitetas pritarė su rengėjo pataisa 

(Aplinkos apsaugos skyriaus 2024-02-06 raštas Nr. 36-9-27 pridedamas). Sveikatos ir socialinių 

reikalų  komitetas pritarė be pastabų.  

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

  



17 
 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-16). 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-30 „Dėl atstovavimo Kauno miesto 

savivaldybei viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro valdyboje“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-17). 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-57 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-491 ,,Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio 

administravimo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-18). 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-56 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2007 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-575 ,,Dėl Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių 

tvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



18 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-19). 

 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-55 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-45 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę 

reklamą savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-20). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-62 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Kultūros skyriui priskirtų biudžetinių įstaigų veiklos vertinimo kriterijų rinkinio 

patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-21). 

 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-61 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų priskyrimo nuostatų patvirtinimo ir aptarnavimo 

teritorijų mokykloms priskyrimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

  



19 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-22). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-60 ,,Dėl priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo 

mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymo, pritarimo priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių 

komplektų skaičiui viešosiose švietimo įstaigose, kuriose Kauno miesto savivaldybė yra dalininkė, 

2024–2025 mokslo metais“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-23). 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-71 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-24). 

 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-44 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2018 m. spalio 9 d. sprendimo Nr. T-490 „Dėl Mokymo lėšų skyrimo, naudojimo ir 

perskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

  



20 
 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-25). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-45 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. T-474 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. 

spalio 9 d. sprendimo Nr. T-490 „Dėl Mokymo lėšų skyrimo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-26). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-49 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl maksimalaus akredituotos vaikų dienos 

socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto savivaldybės teritorijoje gyvenantiems 

vaikams dydžio nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-27). 

  



21 
 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-53 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-108 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų 

užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-28). 

 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-11 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

turto perdavimo VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-29). 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-72 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2010 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T-584 „Dėl Kauno miesto savivaldybės sporto stipendijos 

įsteigimo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-30). 

  



22 
 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-25 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai „Startas““. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-31). 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-23 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai „Bangpūtys““. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-32). 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-16 ,,Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perėmimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“. 

Pranešėjas – G. Gatulis, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-33). 

  



23 
 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-58 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2018 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-642 „Dėl saugaus eismo valdymo ir saugaus eismo 

įrenginių priežiūros ir įrengimo paslaugų įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti sutartį“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-34). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-24 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno miesto muziejui“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-35). 

 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-52 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-338 „Dėl Kauno miesto tiltų, viadukų, estakadų, 

tunelių, kuriuos planuojama statyti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 2022–2024 metų prioritetinio 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-36). 

  



24 
 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-54 „Dėl Kauno miesto gatvių tiesimo, 

rekonstravimo, taisymo ir priežiūros darbų 2024–2026 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Pranarauskaitė. Kadangi komiteto posėdžio metu aiškaus atsakymo negavau, norėčiau 

paklausti to paties klausimo dėl prioritetų sudėliojimo teisingumo. Pavyzdžiui – Rokų gatvė dabar 

eilėje yra 52, 2023 metais ji buvo 50-oje vietoje. Prieš ją atsidūrė gatvės, tokios kaip Skroblo g. ir 

Bruknių takas. Ar tikrai prioritetai yra teisingi ir ar atsižvelgiate į tai, ką viešai deklaruojate? 

A. Pakalniškis. Kaip ir komiteto posėdžio metu atsakiau – prioritetų tvarką patvirtino 

Taryba. Manome, kad kriterijai yra pakankamai objektyvūs. Dėl jūsų minėtos Rokų gatvės – 

atsižvelgiant į visą Kauno miesto gatvių tinklą, kurį sudaro 1600 gatvės, ji yra pakankamai aukštai 

reitinge.  Manau yra realu tikėtis, kad per 3 metus gatvė bus pradėta tvarkyti. Toks yra tvarkymo 

tempas. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 34, prieš – 0, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-37). 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-37 ,,Dėl UAB „Gilius ir ko“ švietimo ir 

ugdymo įstaigų vartotojams pagal šilumos pirkimo atviro konkurso I pirkimo dalį tiekiamos šilumos 

pajamų bazinio lygio nustatymo“.  

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-38). 

  



25 
 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-36 ,,Dėl UAB „Gilius ir ko“ švietimo ir 

ugdymo įstaigų vartotojams pagal šilumos pirkimo atviro konkurso II pirkimo dalį tiekiamos šilumos 

pajamų bazinio lygio nustatymo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be 

pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-39). 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-38 ,,Dėl UAB „Šilumininkas“ centralizuotai 

tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio nustatymo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be 

pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-40). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-39 ,,Dėl UAB „Šilumininkas“ švietimo ir 

ugdymo įstaigoms tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio nustatymo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be 

pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-41). 

  



26 
 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-40 ,,Dėl UAB „Šilumininkas“ Kauno 

Palemono gimnazijai tiekiamos šilumos pajamų bazinio lygio nustatymo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-42). 

 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-41 ,,Dėl UAB „Šilumininkas“ 

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijai tiekiamos šilumos pajamų lygio antriesiems tiekiamos 

šilumos bazinio lygio galiojimo metams nustatymo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-43). 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-63 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

patikėjimo teise valdomos valstybinės žemės perdavimo neatlygintinai naudotis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-44). 

  



27 
 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-75 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

patikėjimo teise valdomų naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų nuomos be aukciono 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-45). 

 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-76 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

patikėjimo teise valdomos žemės servituto nustatymo sandoriu tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-46). 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-65 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu išdavimo taisyklių patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-47). 

  



28 
 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-66 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

sutikimų statyti (rekonstruoti) statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės 

sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-48). 

 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-64 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

sutikimų statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose laikinuosius 

nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-49). 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-67 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus 

statinius,  įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius statinius, skirtus daugiabučių namų 

gyventojų reikmėms,  valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



29 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-50). 

 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-73 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, 

kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-51). 

 

53. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-6 ,,Dėl sutikimo Kauno Panemunės 

pradinei mokyklai statyti sceną ir  terasą žemės sklype Kariūnų pl. 5, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-52). 

 

54. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-70 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo Energetikų g. 54, Kaune, perdavimo neatlygintinai Kauno miesto savivaldybės 

nuosavybėn“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



30 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-53). 

 

55. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-69 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

nuosavybės teise valdomų žemės sklypų Sandraugos g. 13B ir Sandraugos g. 33, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-54). 

 

56. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-46 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. T-383 „Dėl Kauno miesto savivaldybės turto nuomos 

tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo ir vykdymo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-55). 

 

57. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-47 ,,Dėl nekilnojamojo turto nuomos 

viešosioms  elektromobilių įkrovimo stotelėms įrengti ir eksploatuoti“. 

  



31 
 

Pranešėjas – Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Sprendimo projektą pateikiant į DVS ,,Kontora“ buvo 

padaryta klaida, neprisegtas 16 priedas (schema), o 15 priedas prisegtas du kartus. Siūlome papildyti 

sprendimo projektą 16 priedu ir patikslinti sprendimo projekto priedo „SAVIVALDYBĖS TURTO 

NUOMOS SUTARTIS“ 5 punktą pagal Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-02-02 raštą Nr. 60-4-75 

(pridedamas). 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Balsavo: už – 32, prieš – 0, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-56). 

 

58. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-50 ,,Dėl nekilnojamojo turto  

Rotušės a. 15, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno miesto 

muziejui“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-57). 

 

59. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-29 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

nuosavybės teise valdomo buto Savanorių pr. 413-20, Kaune, perdavimo nuosavybėn neatlygintinai“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



32 
 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-58). 

 

60. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-21 ,,Dėl nekilnojamojo turto Laisvės al. 54, 

Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-59). 

 

61. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-42 ,,Dėl nekilnojamojo turto Vėtrungės g. 

1, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-60). 

 

62. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-14 ,,Dėl dalies pastato Josvainių g. 2, Kaune, 

stogo nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-61). 

  



33 
 

63. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-12 ,,Dėl nekilnojamojo turto Demokratų 

g. 34 ir Partizanų g. 46, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-62). 

 

64. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-27 ,,Dėl nekilnojamojo turto Kęstučio g. 

74A, Kaune, nuomos sutarties su UAB „Kamerinis“ atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, Ekonomikos ir finansų bei Darnios plėtros ir investicijų komitetai pritarė be pastabų. 

Švietimo, kultūros ir sporto komitetas klausimo svarstymą nusprendė atidėti. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-63). 

 

65. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-17 ,,Dėl nekilnojamojo turto Josvainių 

g. 2, Kaune, nuomos sutarties su UAB „Sanitex“ nutraukimo ir nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-64). 

 

  



34 
 

66. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-20 ,,Dėl nekilnojamojo turto Partizanų 

g. 68, Kaune, trumpalaikės nuomos sutarties nutraukimo prieš terminą“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-65). 

 

67. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-13 ,,Dėl pripažintų nereikalingais 

nekilnojamųjų daiktų Europos pr. 21, Kaune, nurašymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-66). 

 

68. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-10 ,,Dėl pripažinto nereikalingu 

nekilnojamojo daikto P. Vileišio g. 7, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-67). 

 

  



35 
 

69. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-9 ,,Dėl pripažintų nereikalingais 

nekilnojamųjų daiktų Vaidoto g. 19, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-68). 

 

70. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-8 ,,Dėl pripažinto nereikalingu 

nekilnojamojo daikto – pastato – skalbyklos Baltų pr. 8, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-69). 

 

71. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-7 ,,Dėl pripažintų netinkamais 

(negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų Europos pr. 109 ir Veiverių g. 132, Kaune, nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-70). 

 

  



36 
 

72. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-18 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

parduodamų būstų sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome pataisyti sprendimo projektą – išbraukti priedo 

2 ir 32 punktus. Kol vyko sprendimo projekto derinimas butai, nurodyti minėtuose punktuose 

(Baltijos g. 54-22 ir Žemaičių g. 116-6), buvo parduoti (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-02-09 

raštas Nr. 60-4-98 pridedamas). 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-71). 

 

73. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-5 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto 

Jotvingių g. 8-57, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-72). 

 

74. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-4 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto 

K. Veverskio g. 6-19, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



37 
 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-73). 

 

75. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-15 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto V. Krėvės pr. 93-59, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 41 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-74). 

 

76. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai. 

 

V. Matijošaitis. Dėkoju už dalyvavimą posėdyje, kitas posėdis vyks 2024 m. kovo 12 

dieną. 

 

 

Posėdis baigėsi 10.30 val. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė   Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 


